
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 14, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

ata e dorezimit t2 
tklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortitles dhe tE Emijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET, 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALJJAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PL1rrhkrnani bolEr*ht ndqsh1mct (&tar  dhe pakkime) nik IloJla, dplkfaqen, dmL km a d e n ,  
momentin e h y e  rjer rl! veprlmif vkr& nE kkE .po n€ vdutl! q€ prsqyrohet aZ dokumentdonfn qi! 
dispononi, n€ mllngesi ti! dokumenteve vkrb  q€ ken1 shtuar apo prkkurr, pj&n tdmese q€ zmtelMi t6 
@o Uoj prmrie, t€ paluajtrhme dbe t€ l~~jlshme, tC ngfbtrunr oae jo n€ rebjirtrat pubUk€, pk. pcriudhLLn 
nga deklarlml I miipmhlm dcri m€ 31 dhjetor tC vltlt t@ deklarimit. Int- keto; q me JS 
baahk€lortinlen dhe Emiji!t madhod. 

Nr. PCnhkrlmi I pasaris6 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. / 
9 .., "PlnomU~etor" 3 . >.~ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NRRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI I% PALUAJTSHME DHE 'l% LUAJTSHME 

NW ky format MI i pamjaftwshIm, vazhdoni I pIot&oni n6 fotokopje I tij. 

"PefWibl,jefor1' 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N s P E m o R * T I  I L ~ T E  I DEKLAR1MI-r D m  KONTHULLII TE P A s u m m  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N@, VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRNATE 

Pershkruani hollBsisht ti! ardl iurat  pi!rvitin, nga paga use pjescmarrja Shunia e ti! ardhurave ti! 
nc borde, korn is io~~e e qdn ar~gazhim e \.eprirutari t jetcr qe ka  sjelle ti! perfituara. ni! leki! apo ni! 
ardhura personale. pi!r basl ikcshort i~~/esn dhe f fu~ i je t  iiiadl~ori!. valuti!, nga deklarimi i 
Percaktoni en ic r t in i i~ i  e i~~st i tuciuni t .  orgi~nizatcs apo aktivitetit nga k u  rnEpars11Crn deri mi' 31 dhjeto 
jane siguruar ti! art l l~ural ,  a(' , nr, i regjistrit publik, statusi, ti! vi t i t  te deklarirnil 
objektin e veprin~tarise SQ anizates. funksinnin. natyren e ( n ~ e  s11ifl-a tlhe rue fialel. 
angazliimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE: 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pe? studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrlme keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe femijeve ne moshe madhore. 

I Te dhenat per emra personash ndaj te clleve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencial~tetin e tyre 

PWkruani Lolkbht @min e detyrirni fiarseir, S h n w ~  e shlyu ngn Gjendjn e te 
a-811 totale nB lei& npo n(i vlllrrt2, dl& e fillhit dhl dddlrimt i mllpamhern mbetor pr shlyer deri 
t i i m b d  tB&ty*(mlllfi/*Xnr.ckontrrtl4dhe &ri ~8 31 dbjetor tE ni3 31 dhjetor b5 vitit tE 
Interrdp-M. vttit tii delrlrrh& b- 
P& W i t i t  brnlurc shuerkr tatale (Itrymw +Intern), (me l$iPn dbc ms (me u h l h  dke shlrtm) 
IceMzgJatJen (mn4iMti) dhe k&fmnjw, r&krim) Shurrm kryusrcchr&n 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti: Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije nemoshe madhoreu 

e snhjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
llogarink! time. 

- ~. . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phhkm.ai hollikhht dryrhhct  (dtacl dbe pkhiine) lii: bjin, rip&2rqen, . d W n  km .dodka, 
momlrttn e kryerfer I€ veprlm#, v b r h  nE leks ape n i  d n t 3  $ puqyrobd aB ddrpmataclonln qE 
dbpouoa~i, ni? mungerC tE d o k n m e ~ ~ t m  vkr& q€ keai rhtPlr ipo pkihac, pj& hknac pi 2eMloni Oe gdo 
lbj pmrle, ti! palruJbhme dbe ti! lujbhmc, Oe r e ~ l m p o r  orc jo ni? regjlatrat pnblik€, p& pcrfudh€n nga 
dddrrimi i d ~ a r r b ~ m  derimi31 dlictnrt€vMtHdeklarfialt. 

Nr. P Y n a k r i n i i d  
PJao 

Mclr me rhlfn dhe me ij& .E .X 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklaruar asgieqenuk eshte e vertete. 

Nese ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

- 8 




